
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОРПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
22 апреля 2022 года № 243 - од 

с. Левокумское 

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
дополнительных общеобразовательных программ 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Левокумского муниципального округа № 131 -од от 10 марта 2022 года «О 
проведении муниципального этапа краевого конкурса дополнительных 
общеобразовательных программ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа краевого конкурса 
дополнительных общеобразовательных программ. 

2. По итогам проведения конкурса определить победителей: 
-1 место - Солонцова Любовь Николаевна МКУ ДО «ДДТ» 
(дополнительная общеобразовательная программа «Экологический 
калейдоскоп»); 
-2 место - Войтенко Наталья Сергеевна МКОУ СОШ № 11 
(дополнительная общеобразовательная программа «Память»); 
-3 место - Брижахин Михаил Иванович МКОУ СОШ № 6 
(дополнительная общеобразовательная программа ЮИД «Светофор»). 

3. Объявить благодарность за организацию подготовки к муниципальному 
этапу краевого конкурса дополнительных общеобразовательных 
программ: 
- МБОУ СОШ № 1 (Лятычевская И.А.); 
- МКОУ СОШ № 2 (Чумакова И. А.); 
- МКОУ СОШ № 5 (Хороводова Н.Г.) 
- МКОУ СОШ № 6 (Лагунова Е.И.); 
- МКОУ СОШ № 7 (Кузнецова Т.И.); 
- МКОУ СОШ № 8 (Сапачева В.И.); 
- МКОУ СОШ № 9 (Новиченко О.И.); 
- МКОУ СОШ № 11 (Цалоева Т.А.); 
- МКОУ ООШ № 12 (Фонарева Е.П.); 
- МКУ ДО «ДДТ» (Ковтун Е.Г.). 

4. Руководителям общеобразовательных организаций при распределении 
стимулирующего фонда заработной платы учесть возможность поощрить 
руководителей, занявших призовые места в муниципальном этапе 
краевого конкурса дополнительных общеобразовательных программ. 

Начальник Е.А. Шевченко 

Свинарёва Евгения Михайловна 
8(86543)3-17-43 


